c) Às normas do Instituto Nacional de Metrologia – INMETRO e suas regulamentações;

d) Portaria nº. 3.523/98 do Ministério da Saúde.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 – A CONTRATADA, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo valor global de R$
84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), conforme especificado abaixo, inclusas todas as despesas,
sobretudo com impostos, taxas e outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto
contratado.

PLANO DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE - PMOC

ITEM  DESCRIÇÃO DO OBJETO  QUANT.